
III/4229 Žádovice průtah
Číslo smlouvy objednatele: 833/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 914/2018

Číslo ssnlouvy zhotovitele S19-034-0143

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/4229 ŽÁDOVICE PRŮTAH

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo nániěstí 499/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bníě, sp, zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o,, odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno - IČO: 480 35 599
zapsán u Ia'jšgáo SOudu v Českých Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupený
k podpisu této smlouvy jsou oprávnční (na základě plné moci): '

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 8. 2018 (dále jen ,,sínlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Prodloužení termínu prací na výstavbě kanalizace, financované obcí Žádovice.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. II. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště do 10 dnů od doručení výzvy dle odst. 3. tohoto článku

Dokončení a převzetí díla do 30. 4. 2019

Dřívější plnění je možné.

2. V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přérušit (zimní přéstávka v termínu
od l. 12. 2018 do 31. 3. 2019). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce
přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku zkrátit
či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

3. Objednatel vyzve zbotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 10 dnů předem. O převzetí staveniště
bude sepsán protokol.

Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla
nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve
objednatele k předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem. O předání a převzetí díla
je zhotovitel povinen sepsat protokol, kteiý bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran,

!

Strana l (celkem 2)



1TI/4229 Žádovice průtah

4, Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevědčl
a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archedogický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

i

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platnéin znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Hodoníně, dne V Brně, dn' 2 6 -09- 2018

In . Zdeněk Komůrka

ředitel
SWTETELSKY stavební S.l'.O.,

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

SWTETELSKY stavební s.r.o.,
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Strana 2 (celkeni 2)


